
                                       ＥＥ東北実行委員会 

令和 7 年５月１２日 
 
 

ＥＥ東北‘２５出展者各位 
 
                            ＥＥ東北実行委員会事務局 

搬入・搬出許可証及び駐車場利用許可証について（お知らせ） 
 

ＥＥ東北の運営につきましては、平素から格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、建設技術公開ＥＥ東北‘２５の出展にあたり、搬入・搬出許可証及び駐車場利
用許可証の申請を行っていただきましたが、別添のとおり関係する様式を送付いたしますの
で、出展者各自において必要事項を記入、印刷及び車両掲示のうえ来場されますようお
願いいたします。 
（ＥＥ東北’２５出展者専用ページにも搬入・搬出許可証及び駐車場利用許可証の様 
 式及び当該許可一覧表を掲載しますのでご活用ください） 
 なお、記載内容及び注意事項等は下記のとおりになりますので、遵守のうえ来場願います。 
 

記 
１．「搬入・搬出許可証」について 
 ・各出展者が該当する月日の「搬入・搬出（屋内・屋外）乗り入れ許可証」に小間番 
  号及び出展者名を各自記入のうえ印刷願います。 
 ・本紙をフロントガラスに掲示のうえ、会場内誘導員の指示に従い搬入乗り入れ願います。 
 ・展示物の搬入後は速やかに退場してください。 
 ・待機駐車の際は、第１駐車場をご利用ください。 
 ・周辺一般道路への違法駐車及び夢メッセ駐車場の夜間駐車は禁止します。 
 ・別添「EE 東北’２５出展関係車両誘導図」に記載された経路等を遵守のうえ搬入乗 
  り入れ願います。 
 ・事前に申請した月日及び指定された時間以外の乗り入れはできません。 
 
 



２．「駐車場利用許可証」について 
 ・各出展者が該当する月日の「出展者駐車場利用許可証」に小間番号及び出展者名 
  を各自記入のうえ印刷願います。 
 ・本紙をフロントガラスに掲示のうえ、会場内誘導員の指示に従い駐車願います。 
 ・展示物の搬入後（乗降後）は速やかに退場してください。 
 ・（乗降）待機駐車の際は、第１駐車場をご利用ください。 
 ・周辺一般道路への違法駐車及び夢メッセ駐車場の夜間駐車は禁止します。 
 ・別添「EE 東北‘２５出展関係車両誘導図」に記載された経路等を遵守のうえ駐車願 
  います。 
 ・事前に申請した月日及び指定された時間以外の駐車はできません。 
 
※必要枚数以上の印刷やコピー、許可証の譲渡等は固くお断りいたします。 
 
 
                      ＥＥ東北実行委員会事務局 
                        東北技術事務所 施工調査・技術活用課 
                        担当：佐藤、菊池 

                   TEL.０２２－３６５－８０４７ 
                        FAX.０２２－３６５－８１５２ 
                        E-mail thr-tougi01@ki.mlit.go.jp 
 


